



FREDERIKSBERG  
FORENEDE  
BOLIGSELSKABER

Frederiksberg, den 28. oktober 2015

Kære beboer

Hermed et kort nyhedsbrev fra Havremarkens afdelingsbestyrelse.

### **Vandinstallationer – valg af entreprenør**

CURA VVS A/S er valgt som entreprenør på projektet. Vi regner med, at der kan omdeles en tidsplan i begyndelsen af december.

### **Vandinstallationer – tilskud**

Det er lykkedes afdelingsbestyrelsen at få et tilskud til projektet på 320.000 kr. fra Frederiksberg forenede Boligselskabers dispositionsfond. Det er ikke meget i et stort projekt, men huslejen stiger derfor en anelse mindre end planlagt.

### **Nyt låsesystem og nye kælderdøre**

Udskiftningen af låse til opgange, kældre og lofter gennemføres i løbet af efteråret. Det nye låsesystem bliver et elektronisk låsesystem fra Salto. Der kommer yderligere information fra ejendomskontoret, når de nye nøglebrikker er klar til udlevering.

Samtidig opsættes nye kælderdøre i nr. 101, 105, 107, 109, 111 og 113. De nye døre placeres i facaden, så de nuværende små udendørsarealer "under" huset bliver en del af kælderen. Dermed bliver der bedre plads til de nye vandrør, kuldeproblemerne bliver mindsket og der spares 11 låse.

Udskiftningen af vores dørtelefonisystem gennemføres først på et senere tidspunkt.

### **Hundehold**

Vi skal minde om, at det ikke er tilladt at holde hund i Havremarken. Hundehold kan i sidste ende føre til ophævelse af lejemålet.

### **Mød afdelingsbestyrelsen**

Hvis du har spørgsmål eller gode idéer, så kan du møde afdelingsbestyrelsen forud for afdelingsbestyrelsesmøderne. Næste gang bliver tirsdag den 10. november, kl. 17:00 – 17:30. Det foregår i mødelokalet, som ligger i kælderen under nr. 123 (adgang via trappen mellem nr. 123 og nr. 125). Fremtidige tidspunkter annonceres i god tid på havremarken.dk

### **Kontakt afdelingsbestyrelsen**

Afdelingsbestyrelsen kan kontaktes på [roepke@outlook.com](mailto:roepke@outlook.com)

På afdelingsbestyrelsens vegne,

*Andreas Røpke*

Andreas Røpke